

PregnaPLUS bez żelaza 30 kaps.



Cena: 52,92 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	VERCO
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Żelatyna; olej rybi (źródło DHA); olej MCT; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; substancja zagęszczająca: wosk pszczeły żółty; emulgator: lecytyna sojowa; cholekalcyferol; substancja zagęszczająca: dwutlenek krzemu; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; kwas pteroilomonoglutaminowy; jodan potasu; L-metylofolian wapnia. Informacje o alergenach: zawiera produkty pochodzące z ryb.

Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna porcja): kwas foliowy – 600mcg (300% RWS), w tym: kwas pteroilomonoglutaminowy – 400mcg, L-metylofolian wapnia – 200mcg; witamina D – 50mcg (2000IU; 1000% RWS), jod – 200mcg (133% RWS), olej rybi – 100mg, w tym: DHA – 50mg.
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie:

Pregna Plus bez żelaza jest suplementem diety dla kobiet w ciąży, które nie potrzebują dodatkowo suplementować żelaza. Uzupełnianie codziennej diety w składniki zawarte w preparacie, czyli kwas foliowy, kwas DHA, jod i witaminę D pomaga utrzymać prawidłowy przebieg ciąży, zdrowie matki i prawidłowy rozwój płodu. Kwas foliowy zmniejsza ryzyko rozwoju wad cewy nerwowej u płodu. W preparacie zawarto kwas foliowy w dwóch postaciach – kwas pteroilomonoglutaminowy oraz MetaPregnaFolic® (L-metylofolian wapnia), czyli biologicznie dostępna forma folianu (lepiej oraz szybciej się przyswaja). Witamina D wspiera właściwe wykorzystanie wapnia i fosforu w organizmie matki. Jod wspomaga prawidłowy proces produkcji hormonów tarczycy oraz jej właściwe funkcjonowanie. Ponadto uczestniczy w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych. Kwas DHA wspiera prawidłowy rozwój oczu i mózgu u płodu, a także u niemowląt, które są karmione piersią (przy dziennym spożyciu 200mg kwasu DHA ponad zalecane dzienne spożycie dla kwasów Omega-3, które wynosi 250mg).

Zastosowanie:

Suplement diety Pregna Plus bez żelaza przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w kwas DHA, kwas foliowy, witaminę D, jod. Preparat dla kobiet w ciąży.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Preparat dla osób dorosłych. Produkt opracowany według standardów Evidence Based Medicine. Rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.